139, verzeichnet im

Grundbuch Blatt lfd. Nr.
Wuppertal-Dönberg 4018 4

Gemarkung Flur Flurstück
Dönberg 2 2196

wird zum Wertermittlungsstichtag 18.03.2021 aus den Verfahrensergebnissen abge-
leitet und unter stärkerer Gewichtung des Sachwertes mit

665.000,00 €
in Worten: sechshundertfünfundsechzigtausend Euro

geschätzt.

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine Ab-
lehnungsgründe entgegenstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachver-
ständiger nicht zulässig ist oder seinen Aussagen keine volle Glaubwürdigkeit beige-